



## Scandinavian Pet Design ApS

Sellerup Strandvej 62  
7080 Børkop  
CVR-nr. 40324224

## Årsrapport 2023

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
02.07.2024

---

**Torben Stærkær Frandsen**  
dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2023	8
Balance pr. 31.12.2023	9
Egenkapitalopgørelse for 2023	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	13

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Scandinavian Pet Design ApS  
Sellerup Strandvej 62  
7080 Børkop

CVR-nr.: 40324224  
Hjemsted: Vejle  
Regnskabsår: 01.01.2023 - 31.12.2023

## Bestyrelse

Torben Stærkær Frandsen  
Klas Boris Erik Claesson

## Direktion

Torben Stærkær Frandsen, direktør

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
City Tower, Værkmestergade 2  
8000 Aarhus C

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i andre selskaber samt anden aktivitet, der efter ledelsens skøn er beslægtet hermed.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat udgør i år et underskud på 33 t.kr. mod 2 t.kr. sidste år, hvilket ledelsen anser som forventet.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.



# Resultatopgørelse for 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Andre eksterne omkostninger		(36.250)	(5.000)
<b>Bruttoresultat</b>		<b>(36.250)</b>	<b>(5.000)</b>
Andre finansielle indtægter	1	4.136	2.264
Andre finansielle omkostninger		0	(48)
<b>Resultat før skat</b>		<b>(32.114)</b>	<b>(2.784)</b>
Skat af årets resultat		(612)	612
<b>Årets resultat</b>		<b>(32.726)</b>	<b>(2.172)</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		(32.726)	(2.172)
<b>Resultatdisponering</b>		<b>(32.726)</b>	<b>(2.172)</b>

# Balance pr. 31.12.2023

## Aktiver

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		107.557	108.421
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		0	612
<b>Tilgodehavender</b>		<b>107.557</b>	<b>109.033</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>107.557</b>	<b>109.033</b>
<b>Aktiver</b>		<b>107.557</b>	<b>109.033</b>

**Passiver**

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Virksomhedskapital		100.000	100.000
Overført overskud eller underskud		(28.693)	4.033
<b>Egenkapital</b>		<b>71.307</b>	<b>104.033</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.000	5.000
Anden gæld		31.250	0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>36.250</b>	<b>5.000</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>36.250</b>	<b>5.000</b>
<b>Passiver</b>		<b>107.557</b>	<b>109.033</b>
Personaleforhold	2		
Eventualforpligtelser	3		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		

# Egenkapitalopgørelse for 2023

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	100.000	4.033	104.033
Årets resultat	0	(32.726)	(32.726)
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>100.000</b>	<b>(28.693)</b>	<b>71.307</b>

# Noter

## 1 Andre finansielle indtægter

	<b>2023</b>	<b>2022</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	4.136	2.264
	<b>4.136</b>	<b>2.264</b>

## 2 Personaleforhold

Virksomheden har ingen ansatte udover direktionen. Direktøren har ikke modtaget vederlag.

## 3 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Jactus Invest ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom subsidiært for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber begrænset til den ejerandel, hvormed selskabet indgår i koncernen. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.

## 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.
